

**Cenimo ApS**  
Bøgilsmindevej 7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 86 51 15

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Jeppe Hovaldt Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cenimo ApS  
Bøgilsmindevej 7  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 86 51 15  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion**

Morten Hovaldt  
Jeppe Hovaldt Larsen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme til erhverv.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.785.613 kr. mod 3.200.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.155 kr. mod 477.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.785.613</b>	<b>3.200.864</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.497.514</u>	<u>-1.288.475</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.288.099</b>	<b>1.912.389</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.157.506</u>	<u>-1.753.291</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.593</b>	<b>159.098</b>
Skat af årets resultat	<u>-31.438</u>	<u>318.732</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>99.155</b>	<b>477.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>99.155</u>	<u>477.830</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.155</b>	<b>477.830</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	35.146.571	29.309.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.146.571</u>	<u>29.309.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.146.571</u></b>	<b><u>29.309.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.996	1.146.579
Udskudte skatteaktiver	1.108.341	866.737
Tilgodehavende selskabsskat	345.000	0
Andre tilgodehavender	0	6.150.000
Periodeafgrænsningsposter	11.270	8.920
Tilgodehavender i alt	<u>1.675.607</u>	<u>8.172.236</u>
Likvide beholdninger	<u>809.692</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.485.299</u></b>	<b><u>8.172.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.631.870</u></b>	<b><u>37.481.342</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.041.341	1.942.186
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.091.341</b>	<b>1.992.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.350.896	3.014.016
Selskabsskat	213.042	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.563.938	3.014.016
Kortfristet del af langfristet gæld	353.175	187.946
Gæld til pengeinstitutter	0	10.752.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.404	258.976
Gæld til kapitalinteressere	25.134.214	19.897.229
Selskabsskat	0	236.678
Anden gæld	565.841	616.955
Periodeafgrænsningsposter	717.957	525.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.976.591	32.475.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.540.529</b>	<b>35.489.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.631.870</b>	<b>37.481.342</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.464.356	1.514.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	477.830	477.830
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.942.186	1.992.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.155	99.155
	<b>50.000</b>	<b>2.041.341</b>	<b>2.091.341</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.157.506</u>	<u>1.753.291</u>
	<b><u>1.157.506</u></b>	<b><u>1.753.291</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.704.071	3.201.962
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-353.175</u>	<u>-187.946</u>
	<b><u>8.350.896</u></b>	<b><u>3.014.016</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.874.458</u>	<u>2.224.470</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 7.703 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.339 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i selskaberne.</p>		
